Tutto Frutta

o < E Y . ‘ Dimensiones ~ Dimensiones  Apilamiento de EAN
Frodheio Codigo  Cantidad Duracion Embarque Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxI. Cajas Base|Altura  Embalaje
Tutto Frutta Guayaba 150g 4565 10 12 m Box 8x17x5 cm 36,5x16x26 cm 11x5 7898045272574 17898045272571
Tutto Frutta Fresa 150g 4564 10 12m Box 8x17x5 cm 36,5x16x26 cm 11x5 7898045272567 17898045272564

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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https://www.google.com.br/maps/place/Dallas+Alimentos/@-21.458868,-54.384437,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9488a3a60710c437:0x83df3f965854acee!8m2!3d-21.458868!4d-54.382243
https://www.google.com.br/maps/place/Alimentos+Dallas/@-23.2578223,-47.1066986,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x94cf392781c25759:0x65e560da7c30cd4b!8m2!3d-23.2578223!4d-47.1045046
https://www.google.com.br/maps/place/Germani+Alimentos/@-29.6962797,-52.4500026,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x951cbb581e934913:0x1ec5c6fd1d28f14d!8m2!3d-29.6962797!4d-52.4478086
https://www.facebook.com/DallasAlimentos/
mailto:dyrlene@grupodallas.com.br
http://www.alimentosdallas.com.br/
https://www.google.com.br/maps/place/Alimentos+Dallas+Ind%C3%BAstria+e+Com%C3%A9rcio/@-15.6372889,-56.0286819,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939daf89a0fae35b:0x9dedb96d4640a125!8m2!3d-15.6372889!4d-56.0264879
https://www.instagram.com/dallasalimentos/
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N ASF ol o i Dimensiones Dimensiones  Apilamiento de EAN
Producto Coolgo  Chndfied  Dimagion  Babrgee Paquete LxAxP ~ Cx/Fd CxAxL Cajas Base|Altura ~ Embalaje
Maria Chocolate Integral 345g 4602 20 24 m Box 18x10x6 cm 48,5x32x19 cm 7x7 7896423705225 17896423705222
Maizena Integral 345g 4589 20 24 m Box 18x11x6 cm 48,5x32x19 cm 7x7 7896423705119 17896423705116

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas Integrales

Producto

Galletas Cacao y Cereales 160g
Galletas Frutas y Cereales 145g

Galletas Leche y Cereales 145g

Cookie Naranja / Granola 150g

Cookie Gotas de Cacao/Chocolate 150g
Cookie Avena y Miel 150g

4578
4579
4580
4576
4577
4575

12
12
12
10
10
10

12 m
12 m
12 m
12 m
12 m
12 m

Cédigo Cantidad Duracion Embarque

Box
Box
Box
Box
Box
Box

Dimensiones

Dimensiones

43x18x4,3cm  19,5x14,5x19,5 cm
43x18x43cm  19,5x14,5x19,5 cm
43x18x4,3cm  19,5x14,5x19,5 cm

12x20x3 cm
12x20x3 cm
12x20x3 cm

26,3x22,3x20 cm
26,3x22,3x20 cm
26,3x22,3x20 cm

Apilamiento de
Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL. Cajas Base|Altura

EAN
Embalaje
12x8 7898045271942
12x8 7898045271959
12x8 7898045271966
11x5 7898045271041
11x5 7898045271003
11x5 7898045271027

17898045270331
17898045270508
17898045270645
17898045270676
17898045270379
17898045270669
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Producto Codigo Camidad  Duracon Embarque 0 e e s Emblac
Bicolori Banoffee 180g 4571 10 12m Box 12,521x5 cm  36,5x26x16 cm  11x5 7898045272079  17898045270157
Bicolori Cappuccino 180g 4572 10 12m Box 12,5x21x5 cm 36,5x26x16 cm 11x5 7898045272086  17898045270119
Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 Millefoglie 180g 4573 10 12m Box 12,521x5 em  36,5x26x16 em  11x5 7898045272505 17898045270225
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Pistacho 180g 4420 10 12m Box 12x20x7 cm  36,5%26x16 cm 11x5 7898045271232 17898045271239
Limén 180g 4555 10 12m Box 12x20x7 cm  36,5x26x16 cm 11x5 7898045272512 27898045272523
Crema 180g 4574 10 12m Box 12x20x7 cm 36,5%26x16 cm 11x5 7898045271225 17898045270263
Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 Champagne 150g 4477 12 8 m Box 20x10,5x3 em  45x12x23 cm 10x10 7898045271775 27898045272332
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500

BlElEEKEE=

Wafers

Producto

Wafer Brigadeiro 110 g
Wafer Chocolate 110g

Wafer Chocolate coco 110g
Wafer Chocolate blanco 110g
Wafer Black Power 110g
Wafer mousse de limén 110g

Wafer Fresa 110g

Cédigo Cantidad  Duracion

4299
4298
4300
4315
4296
4297
4301

30
30
30
30
30
30
30

12 m
12 m
12 m
12 m
12 m
12 m
12 m

Embarque

Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box

Dimensiones

Dimensiones

Apilamiento de

EAN

Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL Cajas Base|Altura Embalaje

24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm
24,5x8,5x2 cm

50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm
50x10,5x25 cm

8x13
8x13
8x13
8x13
8x13
8x13
8x13

7896423704075
7896423704044
7896423704099
7896423704082
7896423704068
7896423704105
7896423704051

17896423704072
17896423704041
17896423704164
17896423704089
17896423704065
17896423704102
17896423704126
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Producto

"

Cédigo Cantidad

Avena y Miel 290g 4642
Avena y Miel 100g 4162
Banana y canela 290g 4641
Banana y canela 100g 4181
Chocolate 290g 4646
Chocolate 100g 4159
Coco 290g 4644
Coco 100g 4161

Leche con Pepitas Chocolate 290g 4645
Leche con Pepitas Chocolate 100g 4180

Leche 290g
Leche 100g

4643
4160

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Duracion Embarque

24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m
24 m

Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box
Box

Dimensiones

Paquete LxAxP  Cx/Fd CxAxL. Cajas Base|Altura

15,5x13x4 cm
19x4x4 cm
15,5x13x4 cm
19x4x4 cm
15,5x13x4 cm
19x4x4 cm
15,5x13x4 cm
19x4x4 cm
15,5x13x4 cm
19x4x4 cm
15,5x13x4 cm
19x4x4 cm

Dimensiones

41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm
41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm
41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm
41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm
41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm
41x34x13,5 cm
26x19,5x20,5 cm

Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas Mantecadas

Apilamiento de EAN

10x8
22x7
10x8
22x7
10x8
22x7
10x8
22x7
10x8
22x7
10x8
22x7

Embalaje

7896423703603
7896423703245
7896423703610
7896423703238
7896423703573
7896423703207
7896423703580
7896423703214
7896423703627
7896423703436
7896423703597
7896423703221

DUN

Caja
17896423703600
17896423703242
17896423703617
17896423703235
17896423703570
17896423703204
17846423703587
17896423703211
17896423703624
17896423703433
17896423703594
17896423703228
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Producto

Leche con Chocolate 145g
Chocolate con Chocolate 145g
Chocolate con Fresal45g
Chocolate con vainilla 145g  Black
Chocolate con coco 145g

Cédigo Cantidad Duracion

4622
4621
4624
4625
4623

30
30
30
30
30

24 m
24 m
24 m
24 m
24 m

Embarque

Box
Box
Box
Box
Box

Dimensiones

Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL Cajas Base|Altura

16,5x4x4 cm
16,5x4x4 cm
16,5x4x4 cm
16,5x4x4 cm
16,5x4x4 cm

Dimensiones

18x25,3x21 cm
18x25,3x21 cm
18x25,3x21 cm
18x25,3x21 cm
18x25,3x21 cm

Apilamiento de EAN
Embalaje
25x7 7896423705270
25x7 7896423705287
25x7 7896423705300
25x7 7896423705294
25x7 7896423705263

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas con Relleno

17896423705277
17896423705284
17896423705307
17896423705291
17896423705260
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Galletitas con Relleno
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Dimensiones  Dimensiones  Apilamiento de EAN

Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL, Cajas Base|Altura ~ Embalaje
Black Power 120g 30 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423703054  17896423703051
Black Power 345¢ 4121 24 24 m Box 16x13x4,2 cm  49x17x27 cm 7x8 7896423703108 17896423703105

Producto Cédigo  Cantidad Duracion Embarque

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas con Relleno
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Sredusio Cédigo  Cantidad Duracion Embarque PqutL\AP mensiones CAlenJMj EEfQ}f]

Chocolate 120g 4021 30 24 m Box 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423702569 17896423702566
Chocolate blanco 120g 4020 30 24 m Box 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423702576 17896423702573
Fresa 120g 4022 30 24 m Box 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7

7896423702552 17896423702559

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 .
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas con Relleno
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P Dimensiones  Dimensiones  Apilamiento de EAN

& ﬁgﬂ_ﬂﬂﬂ_’ﬁ!‘_ﬂ_@ﬂﬂm g nsio Codigo Cantidad Duracion  Embarque Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL. Cajas Base|Altura ~ Embalaje
== — Chocolate 345g 4145 16x13x4,2 cm  49x27x17 cm 7896423702989  17896423702986
L = Fresa 345g 4146 24 24 m Box 16x13x4,2 cm  49x27x17 cm 7x8 7896423702996  17896423702993
Chocolate blanco 345g 4147 24 24 m Box 16x13x4,2 cm  49x27x17 cm 7x8 7896423703009  17896423703006
Mousse De Limén 120g 4363 30 24 m Box 18,5x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423704303  17896423704300
Frutos Rojos 120g 4027 30 24 m Box 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423702484  17896423702481
Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 Chocolate con Avellanas 120g 4025 30 24 m Box 19x4x4 cm  24,5x21x19,5 cm 24x7 7896423701449  17896423701446

Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas Dulce
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Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
i : Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500

Unit factory 3: Santa Cruz do
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Producto

Galleta Dulce Surtida400g
Galleta Dulce de Maiz 300g
Galleta dulce glaseada 300g
Galleta Dulce Miel 300g
Maria Chocolate 345g
Dulce hojaldre250g

Cédigo Cantidad Duracion Embarque

4528 20 24 m Box
4418 20 24 m Box
4415 20 12m Box
4416 20 12m Box
4620 20 24 m Box
4660 20 12 m Box

GERMAN]

el frl

SORTIDO

_ -
>

Dimensiones ~ Dimensiones  Apilamiento de

Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxL. Cajas Base|Altura
16x27,5x5,5 cm  50x28x31 cm 8x4

16x25x6 cm 48x25x31 cm 8x4
16x25%5 cm 48x25x31 cm 8x4
16x26x6 cm 48x25x31 cm 8x4

6x9,5x17,5 cm  46,5x31,2x18,5 cm  7x5
16x26x4 cm 43,5x28x27 cm 8x4

EAN
Embalaje
7898045271584
7898045271874
7898045271843
7898045271812
7898045273526
7896274111404

27898045272486
27898045272424
27898045272417
27898045272387
27898045273520
17896274111401
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Galletas Dulce
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Producto Cédigo  Cantidad Duracion Embarque Paquete LxAxP Cx/Fd CxAxI, Cajas Base|Altura  Embalaje
Galleta de Chocolate 300g 4029 24 24 m Box 16x25x5 cm  50x38,2x20 cm 5x7 7896423701487  17896423701484
Galleta de Coco 300g 4031 24 24 m Box 16x25x5 cm  50x38,2x20 cm 5x7 7896423701470  17896423701477
Galleta de Coco 650g 4030 12 24 m Box 22x25x5 cm  50x38,2x20 cm 5x7 7896423705355  17896423702788
Galleta de Leche 300g 4033 24 24 m Box 16x25x5 cm  50x38,2x20 cm 5x7 7896423701463  17896423701460

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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1 . . Dimensiones ~ Dimensiones  Apilamiento de EAN
Producto Cédigo  Cantidad Duracion Embarque Paquete LxAxP  Cx/Fd CxAxL, Caj}as Base|Altura  Embalaje O
Tricks 110g 4530 30 10 m Box 4,5x21x4,5 cm 40x35x16 cm 10x7 7898045279399  27898045279393
Tricks Parilla 110g 4655 30 10 m Box 4,5x21x4,5 cm 40x35x16 cm 10x7 7898045270310  17898045270317
4656 30 10 m Box 4,5x21x4,5 cm 40x35x16 cm 10x7 7898045270327  17898045270324

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 el Qipoze 110

Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200
Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabreuva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Galletitas Saladas

Suzi Crocs Cl‘OCk* _.

Producto Cédigo
Mignon 200g 4405
Suzi Crock 200g 4422
Suzi Crock Bacon 200g 4649
Suzi Crock Queijo 200g 4648
Grissini 175g 4527
Palitinho ¢/ Sal 75g 4411

Cantidad  Duracion

20
20
20
20
16
36

10 m
10 m
10 m
10 m
24 m
24 m

Embarque

Box
Box
Box
Box
Box
Box

Dimensiones Dimensiones

13x21x4 cm  43,5x27x28,cm
13x21x4 cm  43,5x27x28,cm
4x21x13 cm  43,5x27x28 cm
4x21x13 cm  43,5x27x28 cm
15,5x23x3,5 cm  33x28x22 cm

14,5x19,5x2 cm  40x35x16 cm

Apilamiento de
Paquete LxAxP  Cx/Fd CxAxL Cajas Base|Altura

8x4

8x4

8x4

8x4
11x5
8x8

EAN
Embalaje
7898045271829
7898045271805
7898045270297
7898045270303
7898045271614
7898045278385

27898045272394
27898045272516
17898045270294
17898045270300
17898045271611
27898045278389
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Crackers Saladas

Producto Cédigo Cantidad Duracion Embarque P]‘?ql:;::}_lzx\il) (?Xl/l;gncbf;ii CAupl]qhBilsecTX)lien En}iﬁ}l\i]e
Galletita Agua y Sal 345g 4597 20 24m  Box 18x11x6 cm  48,5x32x19 cm 7x7 7896423705133  17896423705130
Galletita Agua y Sal 160g 4617 30 24m Box  léx6x6em  485312x25cm  11x7 7896423705232 1789642370539
Cream Cracker 345g 4605 20 24m  Box  18dlx6em  4853219cm 77 7896423705140 17896423705147
Cream Cracker 200g 4613 30 24m Box  léx6x6em  485312x25cm  11x7 7896423705256 17896423705253
Cracker con Manteca 345g 4599 20 24m  Box  18dlx6em  4853219cm 77 7896423705157 17896423705154
Cream Cracker Integral 3455 4591 20 24m  Box  18dlx6em  4853219cm 77 7896423705218 1789642370215
Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200 Craelliiclls 4607 20 24m - Box  I&llx6em  48532d9cm g RS AR
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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Producto Codigo Cantidad  Duracion Embarque 00O o e e Encbalie

Maria 345g 4595 20 24 m Box 18x10x6 cm 48,5x32x19 cm 7x7 7896423705195 17896423705192
Maria 200g 4019 30 24 m Box 22x6x6 cm 45x19x31,5 cm 77 7896423701524 17896423701521
Maizena 345g 4601 20 24 m Box 18x11x6 cm 48,5x32x19 cm 7x7 7896423705188 17896423705185
Maizena 160g 4615 30 24 m Box 16x5,8x5,8 cm  48,5x31,2x12,5 cm 11x7 7896423705249 17896423705246
Leche 400g 4604 20 24 m Box 18x11x6 cm 48,5x32x19 cm 7x7 7896423705171 17896423705178
Coco 345g 4603 20 24 m Box 18x11x6 cm 48,5x32x19 cm 77 7896423705164 17896423705161

Unit factory 1: Nova Alvorada do Sul - MS - CNPJ: 03.938.789/0003-86 - Tel: +55 (67) 3456 4200
Unit factory 2: Cabretva - SP - CNPJ: 03.938.789/0006-29 - Tel: +55 (11) 4529-1200

Unit factory 3: Santa Cruz do Sul - RS - CNPJ: 90.058.082/0001-18 - Tel: +55 (51) 3719-7500
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https://www.google.com.br/maps/place/Dallas+Alimentos/@-21.458868,-54.384437,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x9488a3a60710c437:0x83df3f965854acee!8m2!3d-21.458868!4d-54.382243
https://www.google.com.br/maps/place/Alimentos+Dallas/@-23.2578223,-47.1066986,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x94cf392781c25759:0x65e560da7c30cd4b!8m2!3d-23.2578223!4d-47.1045046
https://www.google.com.br/maps/place/Germani+Alimentos/@-29.6962797,-52.4500026,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x951cbb581e934913:0x1ec5c6fd1d28f14d!8m2!3d-29.6962797!4d-52.4478086
https://www.facebook.com/DallasAlimentos/
mailto:dyrlene@grupodallas.com.br
http://www.alimentosdallas.com.br/
https://www.google.com.br/maps/place/Alimentos+Dallas+Ind%C3%BAstria+e+Com%C3%A9rcio/@-15.6372889,-56.0286819,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939daf89a0fae35b:0x9dedb96d4640a125!8m2!3d-15.6372889!4d-56.0264879
https://www.instagram.com/dallasalimentos/
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